
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89» 

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89») 

 

ПРИКАЗ 
 

«__31__»_августа__2015г.                                                                                    №_171/1__ 

 

г. Сыктывкар  

 

Об организации деятельности стажировочной площадки 

 

  

В соответствии с приказом Управления дошкольного образования «Об организации 

и осуществления сетевого взаимодействия  дошкольных  образовательных организаций  

МО ГО «Сыктывкар» от 09.01.2014 года №3;  Положения  «Об организации и 

осуществлении сетевого взаимодействия дошкольных образовательных организаций МО  

ГО «Сыктывкар»; Соглашений  о сетевом взаимодействии и сотрудничестве    

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу  стажировочной площадки МАДОУ «Центр развития ребѐнка 

– детский сад № 89» г. Сыктывкара   по художественно-эстетическому направлению в 

развитии воспитанников. 

Сроки: с 01.09.2015г. по 31.05.2016г. 

2. Назначить: 

2.1.  Зюзеву Наталью Витальевну, старшего воспитателя, руководителем  

стажировочной площадки МАДОУ «Центр развития ребѐнка – детский сад № 89» г. 

Сыктывкара сетевого объединения «Ресурсный центр по художественно – эстетическому 

развитию детей дошкольного возраста»; 

2.2. Керимову Людмилу Александровну – воспитателя по изобразительной 

деятельности и Плокидину Елену Всеволодовну -  музыкального руководителя, 

ответственными  за проведением занятий и реализацией плана стажировочной площадки.   

3. Утвердить перечень документов, регламентирующих деятельность стажировочной 

площадки: 

- Положение о стажировочной площадке (Приложение №1); 

- План работы стажировочной площадки по художественно-эстетическому направлению в 

развитии воспитанников (Приложение №2); 

4. Утвердить список стажеров (Приложение №3). 

5. Установить сроки  предоставления отчетности «Об итогах работы стажировочной  

площадки». 

Срок: до 01.01.2016г. и 01.06.2015г.   

Ответственные:  Керимова Л.А., Плокидина Е.В. 

6. Довести до сведения педколлектива информацию об организации и содержании  

деятельности  стажировочной площадки МАДОУ «Центр развития ребѐнка – детский сад 

№ 89» г. Сыктывкара   по художественно-эстетическому направлению в развитии детей. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАДОУ                                                                                                   В.Б.Рымарчук 

 

 

 

 

 

 

 

 


